
Baltarusių tautybės menininkų parodos atidarymas

  

  

Baltarusių tautybės menininkų parodos atidarymas

  

Š. m. lapkričio 9 d. Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų centre įvyko baltarusių
tautybės menininkų, gyvenančių Lietuvoje, tapybos darbų parodos atidarymas. Parodos
atidarymą organizavo: Baltarusijos Ambasada Lietuvos respublikoje, baltarusių bendruomenė
„Krynica“, tautinių kultūrų centras. 

  

Parodos atidaryme koncertavo baltarusių vokalinis ansamblis „Kupalinka“ (vadovė Valentina
Snigur).

  

Sveikinimo žodį tarė Baltarusijos Ambasados kultūros patarėja Lietuvoje Irina Zubko.

  

Parodoje pristatomi menininkų: Vladimiro Golubo , Sergejaus Poklado , Alexandro Poklado ,
Natalijos Riabčiuk ( ant stiklo ) , Jurijaus Zarubovo ( grafika) ir Andžėjaus Balahovičo ,fotografo
Sergejaus Šeremedo darbai. Šių talentingų menininkų darbai buvo eksponuojami daugelyje
pasaulio šalių . Ir mes džiaugiamės, kad dabar jie yra čia, mūsų mieste , kur yra puiki galimybė
susipažinti su mūsų Baltarusijos menininkų kūryba ir vėl prisiliesti prie didžiojo meno.

  

Parodos atidaryme dalyvavo daug garbingų svečių: Rusijos Generalinis konsulas Klaipėdoje
Vladimir Malygin, Klaipėdos miesto bendruomenių pirmininkai, dvasininkijos ir politikos veikėjai.

  

Baltarusių bendruomenė "Krynica" ir tautinių kultūrų centras kviečia visus atvykti, ir iš arti susip
ažinti
su
Baltarusijos
menininkų

 1 / 3



Baltarusių tautybės menininkų parodos atidarymas

unikaliais 
darbais.

  

Baltarusių tautybės menininkų, gyvenančių Lietuvoje,

  

 tapybos darbų paroda veiks iki š.m. lapkričio 29 d.

  

Paroda eksponuojama: Klaipėdos miesto savivaldybės tautinių kultūrų cente

  

K. Donelaičio g. 6 B, Klaipėda.

  

Maloniai kviečiame atvykti!

  

  

Straipsnio autorė: Jelena Mirončik

  

Klaipėdos “Pajūrio” pagriindinės mokyklos mokytoja,

  

Baltarusių bendruomenės “Krynica” tarybos narė

  

  

Išvertė: 

 2 / 3



Baltarusių tautybės menininkų parodos atidarymas

  

Ramutė Mačiulaitienė, kultūrinės veiklos vadybininkė

  

  

 3 / 3


